mini Lupoldi, ducis Austrie, de vulgari theutunico in latinum, nil 

addito, obmisso vel immutato, quod facti substanciam immutet 

aut quomodolibet variet intellectum, modo quo potuimus meliori 
transferri et interpretari ac inferius conscribi et inseri fecimus, 

necnon super eisdem interpretatis , per nos auscultatis, litteras 

vidimus et transsumpti huiusmodi sub nostre curie predicte sigillo 

concessimus et tradi mandauimus, decernentes dicta nostra ordi- 

naria auctoritate, quod eisdem interpretatis et translatis standum 

et credendum talisque et tanta fides.adhibenda sit eisdem et ad- 

hiberi debeat, tarn in judicio quam extra, vbicumque locorum, 

sicut littere originali, cuius tenor in preinsertis litteris vidimus 

contentus est, staretur et credendum esset, si in medium produ- 
ceretur et ad oculum videretur. Tenor itaque interpretatorum 

huiusmodi seu translatoruni sequitur et est talis. — gotgt nun bie 

Uebertragung in bas Satetitifc^e. ©djlu|formeI: Et in testimonium pre- 
sentacionis litterarum vidimus, de quibus supra, illaruni insercio- 

nis, proposicionis, interpretacionis et translacionis ac decreti 

nostri interposicionis et interpretatorum insercionis predictarum, 

nos officialis curie Basiliensis, judex Ordinarius prefatus, has 
scripturas in presentibus nouem folijs conscriptas exinde fieri et 
per notarium nostrum infrascriptum subscribi et publicari man- 

dauimus, sigilli quoque dicte nostre curie Basiliensis jussimus et 

fecimus appensione communiri. Datum et actum Basilee in domo 
consistoriali memorate mee curie sub anno domini millesimo qua- 

dringentesimo septuagesimo tercio, indicione sexta, die vero 

vltima mensis Junij, hora primarum, pontificatus sanctissimi in 
Christo patris et domini nostri, domini Sixti, diuina prouidencia 

pape quarti anno secundo, nobis ibidem ad jura reddendum et 

causas audiendum in loco nostro solito et consueto pro tribunali 
sedentibus, presentibus ibidem venerabilibus et honorabili(bus) 

ac prouidis viris dominis Georgio Bernolt decretorum doctore et 
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canonico ecclesie Basiliensis, Wunnewaldo Heydelbeck, reuerendi 

patris, Johannis episcopi Basiliensis cancellario, Leonardo Meyger, 

presbytero et cappellano ecclesie collegiate sancti Petri Basilien¬ 

sis, Johanne Struss , notario, et Johanne Erlebach , procuratore 

causarum curie nostre predicte juratis, testibus ad premissa voca- 

tis pariter et rogatis. ffteben bem fftotariatbseidten ftetjt bie «Beglaubigung